АДМИНИСТРАЦИЯ
КАИТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т Л:},РГ,Ло<£! №

р.п. Кантемировка

О назначении ответственного сотрудника
за организацию и координацию работы
по содействию развитию конкуренции
на территории Кантемировского
муниципального района

В целях организации и координации работы по содействию развитию
конкуренции на территории Кантемировского муниципального района
Воронежской области:

1. Назначить ответственным сотрудником за организацию и
координацию работы по содействию развитию конкуренции на
территории Кантемировского муниципального района Воронежской
области -  начальника сектора экономики отдела по экономике и
управлению имуществом администрации Кантемировского
муниципального района -  Кривошееву Татьяну Николаевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

В.В. Покусаев

i